PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2016
N 526
Об утверждении тарифа на услуги муниципальной бани, предоставляемые МУП «ЖКХ»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" и ст.37 Устава Шарангского муниципального района администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Утвердить тариф на услуги муниципальной бани, предоставляемые МУП "ЖКХ", за одну помывку - 100 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шарангского района Нижегородской области от 22.10.2013г №274 «Об утверждении тарифов на услуги муниципальной бани, предоставляемые МУП «ЖКХ».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации,

заведующая отделом экономики

и имущественных отношений

А.В. Медведева

Новоселова Т.В.

2-15-26

Зав. орг. – прав. отделом